
 

 

O Z N Á M E N Í 
 

Volební komise jmenovaná dne 5. 9. 2024 ředitelkou Gymnázia Olgy Havlové, Ostrava-Poruba, 
příspěvková organizace, v souladu se Zásadami zřizování školských rad  
při základních, středních a vyšších odborných školách zřizovaných Moravskoslezským krajem 
oznamuje, že za kandidáty do školské rady za zletilé žáky a zákonné zástupce nezletilých žáků 
byli řádně navrženi následující kandidáti/ky (kandidáti/ky jsou řazeni/y v podle abecedy): 

 
1. Bc. Eva Bednářová, zákonný zástupce žákyně v primě a žáka v kvartě, zaměstnána v soukromém 

sektoru v oboru prodeje a servisu vozů, absolventka Gymnázia Olgy Havlové 
 
2. Mgr. Lucie Leidolfová, zákonný zástupce žákyně v tercii, zaměstnána jako učitelka na základní škole, 

zkušenosti s prací ve školské radě při základní škole, členka současné Školské rady při Gymnáziu Olgy 
Havlové  
 

3. PhDr. Markéta Vaculová, MBA, zákonný zástupce žáka v tercii; povoláním supervizor/kouč; mediátor, 
krizový intervent, poradce pro pozůstalé; sociální pracovník/sociální pedagog, externě vyučovala na SŠ, 
VOŠ, VŠ; 3 roky zkušenosti s prací ve školské radě při základní škole; 5 let zkušeností s prací v rodičovské 
radě (Spolek rodičů při ZŠ); aktuální předsedkyně správní rady Spolku Poznání při Gymnáziu Olgy Havlové; 
podporovala pedagogické sbory při MŠ a ZŠ v zavádění respektujícího přístupu, nenásilné komunikace a 
formativního hodnocení; má zkušenosti s inkluzí v MŠ a ZŠ. 
 

4. Mgr. Hana Vargová, zákonný zástupce žákyně v kvartě, rodič dvou absolventů Gymnázia Olgy Havlové, 
zaměstnána jako farmaceutka, absolventka Gymnázia Olgy Havlové 

 
 
 
 

 
 
V Ostravě-Porubě 22. 9. 2024 
 
Za volební komisi 
Mgr. Jiří Šamaj, v.r. 

 


